Любомирскаго, старосты барскаго, распространяющая иа нее право по- 
жшненнаго владѣнія стяростиомъ Барскимъ. 23 февраля 1717 г.

Augustus, Dei gratia гех Poloniae, magnus dux Litlivaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Yolhyniae, Po
doliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czernichoviae- 
que, necnon haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Signi- 
ficamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et sin - 
gulis, quia nos eximia erga nos et rempublicam merita et avita do- 
mus decora generosi Georgij Lubomirski, succamerarij regni, regijs 
nostris pensando favoribus, faciendum esse duximus, ut ius advitali- 
tium, quod ipsi super capitaneatum Barensem, partim in palatinatu Po
doliae, partim in palatinatu Braclaviensi situm, servit et competit, ge- 
nerosae quoque Magdalenae de Czekarzowice, consorti ejus legitimae, 
communicaremus et concederemus, prout communicamus et concedimus 
hisce literis nostris. Yigore quarum praedictum capitaneatum nostrum 
Barensem cum oppido, villis, praedijs, curris, aedificijs, structuris, ag- 
.ris, pratis, campis, fundis, pascuis, sylvis, nemoribus, lacubus, stag- 
nis, piscinis, molendinis, fluvijs, fluminibus, tabernis, subditis, cme- 
thonibus eorumque laboribus, censibus, dationibus, proventibus, com- 
modis et emolumentis, alijsque in univefsum attinentiis et pertinen- 
tiis, ad dictum capitaneatum antiquitus spectantibus, praefatus ge- 
nerosus Georgius Lubomirski, succamerarius regni, et Magdalena de
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Czekarzowice conjuges ambo in solidum tenebunt, babebunt et pos- 
sidebunt ad extrema vitae suae aut alterius eorum superstitis tem- 
pora. Promi-ttinms autem . pro nobis et serenissimis successoribus 
nostris, non esse nos neque serenissimos successores nostros supra- 
fatos generosos Lubomirskie conjuges succamerarios regni ab usu et 
pacifica possessione dicti capitaneatus amoturos neque amovendi po- 
testatem cuipiam daturos, sed salvum et integrum ius advitalitiale 
ambobus in solidum conservaturos, quod et serenissimi successores 
nostri praestabunt. Ratione cujus advitalitatis solitam proventuum 
quartam ad thesaurum regni quotannis inferre tenebuntur, iuribus 
nostris regalibus reipublicae ecclesiaeque sanctae catliolicae salvis 
manentibos. In quorum fidem praesentes, manu nostra supscriptas, 
sigilloque regni communiri iussimus. Datuin Yarsaviae die XXIII 
mensis februarij anno Domini MDCCXVII, regni vero nostri anno 
XX. Augustus rex. Locus sigilli minoris regni. Ius communicativum 
super capitaneatum Barensem, in palatinatu Podoliae et Bracłaviae 
situm, generosae Magdalenae de Czekarzowice, generosi Georgij Lu
bomirski, succamerarij regni, consorti, datum. Franciscus Thadaeus 
Krotowski, sacrae regiae majestates et minoris sigilli regni secre- 
tarius, manu propria. .